UBND HUYỆN PHÚ GIÁO CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG MN PHƯỚC VĨNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số : 05/QĐ-MNPV Phước Vĩnh,ngày 13 tháng 01 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Ban chỉ đạo ban hành  quy chế

chi tiêu nội bộ từ nguồn kinh phí tự chủ tự chịu trách nhiệm

về tài chính  năm 2025

      Căn cứ Nghị định 60/2021/NĐ-CP ngày 21 tháng 6 năm 2021 của Chính

phủ quy định cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập;

     Căn cứ theo Thông tư 56/2022/TT-BTC  ngày 16/9/2022 Hướng dẫn một số

nội dung về cơ chế tự chủ tài chính của đơn vị sự nghiệp công lập; Xử lý tài sản,

tài chính khi tổ chức lại, giải thể  đơn vị sự nghiệp công lập;

     Căn cứ Quyết định số 5996/QĐ-UBND ngày31tháng12năm 2024 của UBND

huyện Phú Giáo về việc giao dự toán thu,chi ngân sách nhà nước năm 2025 cho

trường mầm non Phước Vĩnh .

   Căn cứ chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn của Hiệu trưởng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay thành lập Ban chỉ đạo xây dựng qui chế chi tiêu nội bộ và

quản lý tài sản công, về quyền tự chủ tự chịu trách nhiệm về tài chính năm

2024 của trường mầm non Phước Vĩnh.

Điều 2. Thành phần Ban chỉ đạo gồm các ông (bà) sau:

Bà Phạm Thị Yến Nhung  Hiệu trưởng     Trưởng ban

Bà Trần Thị Hải Đăng  P.HT - Chủ tịch CĐCS            P.Trưởng ban

Bà  Lê Lan  Kế toán                                        Thành Viên

Điều 3. Ban chỉ đạo có trách nhiệm nghiên cứu các văn bản cấp trên để

xây dựng dự toán kinh phí hoạt động đúng qui định. Sau khi được thẩm định

của cơ quan tài chính, Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện và báo cáo về các cấp

lãnh đạo theo yêu cầu chung.

Các ông (bà) có tên trên và các bộ phận có liên quan của trường mầm non

Phước Vĩnh chịu trách nhiệm thi hành quyết định này.

Quyết định này có giá trị kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:             HIỆU TRƯỞNG
- Phòng TCKH huyện Phú Giáo;

- KBNN huyện Phú Giáo;

- Như điều 3.

                                                                Phạm Thị Yến Nhung

		2025-02-26T14:40:39+0700
	Việt Nam
	Phạm Thị Yến Nhung<nhungpty.gd@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-02-26T14:44:55+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG MẦM NON PHƯỚC VĨNH<mamnonphuocvinh.pg@binhduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!